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IfJDICiS AXiFAB'ìTICO

4
Ilota io Sedo N° dfordine

Aleo Giuseppe 

Caou Floris Luigi Elisio 

Coni Francesco Fedele 

Cot2a Giovanni Francesco 

Dessi Giovanni Domenico 

Diana Lorenzo Vincenzo 

Esquirru Ignazio 

Sstara Sisinnio Antonio 

Jìsu Gavino
Fioria Giovanni Battista 

Garau Francesco Antonio 

Gentillas Pietro 

Ibba Antonio Igneaio 

Loru Antonio Vincenzo 

faccioni Francesco 

Mameli Francesco Antonio 

Manca Giovanni Bacili oio

POGipU

I logoro 

I lo sullas 

Morgongiori 

Masuilas 

Bareeoa 

Sini
Bara dili ,!-• ^ ^ - \ y^l< **>
Ma sullao 

Zeppnra 

Curcuria 

Sini 
logoro

1-4-7-10

13
14

15

8
16’

9t : ti'h'nv c * ' .
il

17
r**
0;

18
! 13

2
1 20
': 21

■:

Masullas 22
I Masullas 

Neoneli
23-34-36-40-42
24



2*■»/

Itotaio| Sede 17° d'ordine

Marongiu JQoiaenico 

Murra Serra Antioco 

Notai diversi 

Oi'rìi Francesco Ignazio 

Orrìi Gioacchino 

Ortu Antonio iifisio 

Pia o Sisinnio

Areidano 

i logoro
25
26
48

Useilus 27
borgoagiori 

Masullas 

Uras

28
29
31- -33-35-37-33-4i
43i Pinna Lorenzo (1)

Pinna Lorenaino Giovanni 
Rosaa Giovanni Battista(2] 
Sesuru Basilio 

Turnu Giovanni Antioco 

Virdis Giuseppe Antonio 

Vii-dis Rosas Giuseppe

Lunamatrona 11
3

Masullas 

Lia sullo s 

Useilus

zs

44
6-45«

Sìsala 46
47

I
(1) V. Tappa di Mandas voi.
(2) V. Tappa di Manda e voi.

. 113 

. 128,

.
■’j
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ATTI NOTABILI
lPl>ga d* insinua alone di I,laaullaa

N°
ct'ord Notaio Sede Anni Voi. n° Annotazioni

1 ALSO Giuseppe
GENTILI,AS Pietro
PINNA loronaino Giovanni i
ALLO Giuseppe
j58U Gavino4
TORNU Giò Antioco
ALBO Giuseppes
DE SI* Giò Domenico
LSQUI .Teli Ignazio
ALi-jù Giuseppe-

Potapu
Sini

1692-1703
1634

1690-1698

1701-1709

1705

170 3-1704 

1704-1717

1
2 1
3 1
4 Poapu 

i n cullas
2.

5 2
6 Usellus 

POEpU 

Ma sul la 3 

Sini 

roiapu

2 v. i voli. 115-116
7 3-
8 1704

1704

1721- 1724

1722- 1727 

1712-723 

1730-1736 

1733-1738

3
9 3

10 l

! 4.
f> tt I) 5

PI lì li A Lo re uso x 

•AUSO Giuoeù^e

1 ? Luna ras Irena 

Poiapu
5 v. i voli.

cLU$v__ t-'V-; 
Hco-x s:1a . S

P79--.SC
1 r- 6

» n 7

-vi
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d'orci. notaio Sede Anni Vol.n. Annotazioni

13 CASO FLOBIS Luigi Sficio Mogoro 1769-ì775 

1776-1779 

178G-1784 

1765-1789 

1780-1725 

1796-1799 

1800-1805 

1806-1810 

1811-1816 

1764-1800

8
« ff 11 fi tl 9
n ri t? n i» 10
li « tl fi rs 11
ri « il II n 12
ir ri n ri ri 13
1? Il fi I» fi 14
11 TI fi f» « 15
t» II II I» n 16

" ( Regi=
atri di atti insinuati dai no 
t-Jio)
COKI Francesco Fedele'!

Il li tt tf 17

14 Ma sul la s 1800-1804 

1819-182.2 

1822-1824 ' 
1737-1739 

1739-1740

18
II: « (I II 19
II II <t II 20

15 COì'ZA Giovanni Francesco vk Morgongior: 21
u «i « ir 22
n «i « » 1741 23
tl fi fi II 1742-1746

1747-1754

24
tl 11 II II 25



0

f?°
d'ord. Ilotaio Sede Anni Voi. n. Annotazioni

16 DIAHA Lorenzo Vincenzo Bareaaa 1759-1760 

1763-1766 

1767-1774 

1766-1774 

1742-1745 

1746-1752 

1703-1704 

1717-1724 

1733-1738 

1791-1792 

1793-1795 

1796-1798 

i - 05-1-308 

1808-1810 

1810—1812 

1812-1815

1815-1819

1819-1822

1822-1827

26» rt 11 «
27

ti « n ti
28

17 ISS'jJATJA Sisinnio Antonio 

PIORIS Ciò Battista
Baradili 

Seppara
'V" ;; ' « -v\(.Miwtti'y29

18
30

:i H it 11
31

19 BABAU Francesco Antonio Ciu-curis 32
II tl n n

33
ti ti n t?

34
IBM Antonio Ignazio &20 Mogoro 35

n 11 IT (I 36
«T n n f!

37
21 IORU Antonio VincenzoW 38

r> n vi
39

«1 it il

40
II t? n

41
» » tv

42
tf n 11

43
ti 11 11

44

1

!
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N°

d*orcU Notaio Sede Anni Voi. n. Annotazioni

i

21 3DRU Antonio Vincenzo ( Regio ri 
di atti insinuati dal notaio)
MAC CIO NI Francesco (fi

1805-1826 45

22 Ma culla o 1760-1767 

1760-1768 

1668—1669

46
ir i? n 47

23 MAMELI Francesco Antonio Macullas 48 v.PIAS, voli.93-
!07

!? Il (I II 1670- 1572
1671- 1691

$>-
1672-ì-6? 3
}.£%■£- -
1-674-4679-'
1676-1677
1682-1689
1687-1693

1694
1787-1795
1807- 1037
1808- 1812 

1812-1815 

1815-1819 

1819-1822

49
« (! Il II 50
« (I II II 51
II *1 II II 52 ! «r<? 2

v ■ ; 4 ? 2 - f •-

* , ,: A * ^
'‘*Ì2>

/ r-c i.-'.
IT (I TI n 53 -:

W. ■f» II II a 54 J \il^ ;
n 11 11 li ■Kt>2,55■

11 (I - A6t £ - ? =f-II II 56
MANCA Giò Bachioio y-. 
MARO WG Ili Domenico

24 Neoneli 57
25 Arcidano 58■

» ti » 59;
« n ti 60
II n •f 61
t! «Ii n 62

!

à
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IP

d'ord. Notaio Sede Anni Voi. a. Annotazioni

25 MAROM t ITJ Domenico 1822-1824
1825-1828
1748-1752
1753-1756
1757- 1753 

1760-1763 

1764-1766 

1767-1763
1770- 1773 

1774-1776 

1777-1778 

1752-1758

1758- 1763 

1763-1767 

1767-1771
1771- 1782 

1770-1782 

1733-1806 

1802-1827

Arcidsno 63
« f? n 64

26 xVIURRU SERRA Antioco -i logoro 65
n »1 II n 66■

u I! n tv 67
5! f? VI tv 68
U II VI f» 63
tv t? ti n 70
t» « n » 71
U n 11 ir 72
t? tt !» « 73

27 ORRU1 Francesco Ignazio;/., Usellus 74.

! »1 tf tl I) 75
« ti «1 « 76
li fi 1t tv. 77
fi »1 »I II 78
VI 11 V» (I 79

28 QiTRO* Gioacchino Morgongiori SO
« 11 fi 81

!

j>
I
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K°
d'ord. Notaio Sode Anni Voi. n. Annotazioni

28 OPaìU’ Gioacchino 

ORTU Antonio Elisio
1812-1819
1754-1771
1771-1775
1775-1778
1779-1780

Llorgongiori 
Lia salina

82
23 83

« «I n 84«

lì n ti n 85
tf no 86f»

!
lì II lì 17SO 87lì

n 1781-1783
1784-1785
1786-1788

1787
1781-1730

li 88-IT II

« « fi 89-lì

tl II il SO slì

rt 11 ti 11 91
" (Hebistri di 

atti insinuati dal notaio)
PIAS Sisinnio .
CARA Antonio
DEIIONI Giovanni 1/
PIAS Sisinnio
MAflHEÈ Francesco Antonio^

PIAS Sisinnio 

MAftiJLI Francesco Antonio^ 

PIAS Sisinnio S

(1 « 92

30 1677-1711Ura 3 93
31 1676 l\
32 1650-1652Alea il

1677-1678/33 Ura a 24
170834 Masullas v. voli. 48-56n1696
167935 Ura3 95

1697-1698
1679-1688

36 v. voli. 48-56Lia sulla s i\

96Uros37 !

À
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N°
d’ord. Notaio Sede Anni voi. n. Annotazioni

PIAS Sisinnio
CARIA Giovanni Vincenzo >f!>\ 
PIAS Sisinnio 

MAi-ALI Francesco Antonio^ 

PIAS Sisinnioi

37 1680
1675
1680
1680
1681

1681-1685 

1687-1683- 
,W?68

1700- 1708

1701- 1710

97
38 Luuamatrona Appartiene alla 

‘la ppa di Manda a39 Ura a 38
40 WMa sullas v. voli. 48-56
41 U ra a 99

I! (I IT 100
tt tt « 101

42 MAMELI Franeecco AntonioS 

PIAS Sioinnio <C
i la sulla e l'v1 v. voli. 48-56

43 Uras 102
11 II n 103
it ii n 1707-1716 1G4

1717
« it « 1710- 1716

1711- 1717 

1711-1723

1792-1 eoo 

1800-1804

! 105
f» « n 106
•1 » t» 107

SESURU Basilio g£o44 Ma sulla s 108
«« » 109

11 ti il 1805-1507 110
itit 1806-1 eoe 

1809-1810

111
« c» 112



Zi)

N°
d’orci. Notaio Sede Anni voi. n. Annotazioni

44 SSSURU Easilio Kasullas 1811- 1812
1812- 1814 
1738-1741

1742-1743

1794-1737
1798-1799
1800—1 £01

1802-1804

1805-1806

1807-1809

1810-1815

1815-1818

1720-1723
1722-1732
seco.XVIII- 

XIX

113n « n
11445 i'URNU (ìiò Antioco Usellus 115 Appartiene alla 

lappa di AandasI» tt O « 116
46 VIRDIS Criuooppo Antonio Si inala 117

118
t? n fi

w « O
119

n u «>
120

n « n
121

ri » 1?
122

« « o 123
(! « flt

124
47 VIHDIS no;3AS Giuseppe 3$ 1251/

« « « 126
46 Fraudanti di atti di notai 

diversi. 127
!

«

:x_: '■ :


